
UCHWAŁA NR XXVII.56.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie: wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Otyń na 2020 rok, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz – plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Otyń na 2020 rok, 
które
nie wygasają z upływem roku budżetowego, jak w załączniku do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: A2F9F82C-AF9C-4D99-957A-AD8AC82F59DC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXVII.56.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

Wykaz – plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Otyń na 2020 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota 

niewygasająca 

z tego wydatki 

majątkowe 

Ostateczny 

termin dokonania 

wydatku 

1. 700 70005 4300 Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w Otyniu 12.300,00 zł 0,00 zł 30.06.2021 r. 

2. 700 70005 4300 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w Modrzycy 12.300,00 zł 0,00 zł 30.06.2021 r. 

3. 010 01010 6050 Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

w miejscowości Otyń, gmina Otyń 580.000,00 zł 580.000,00 zł 30.06.2021 r. 

  

Id: A2F9F82C-AF9C-4D99-957A-AD8AC82F59DC. Podpisany Strona 1


		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




